
Protokół nr 5/2016 

z posiedzenia Rady Osiedla „ Śródmieście – Północ” 

z dnia 06.09.2016r. 

 

Ad1 / Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie otworzył i powitał członków Rady Przewodniczący Rady Osiedla 

Ireneusz Koczan. Stwierdził, że posiedzenie zostało zwołane prawidłowo oraz 

stwierdził quorum 13 obecnych radnych. 

 

Ad2 / Przedstawienie porządku obrad, rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian 

do porządku obrad i jego zatwierdzenie. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który każdy radny otrzymał . 

Następnie odbyło się głosowanie nad przyjęciem porządku obrad.  

Wynik głosowania : za przyjęciem 13, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

 

Ad3 / Zapoznanie się z protokółem  z posiedzenia Rady Osiedla z dnia 06. 09. 

2016. 

Treść protokołu odczytał sekretarz Dariusz Malec.  Głosowało 13 radnych, za 

przyjęciem 13 głosów, wstrzymujących 0, przeciw 0.  

 

Ad 4 / Bieżące informacje z działalności Rady przedstawił przew. Koczan oraz 

członkowie Rady. 

 

08.10.2016 wyjazd na grzyby poinformował i zapisy przyjmuje z-ca przew. 

Wiesław Stępkowski. 

Straż Miejska zaprasza 15 .09.2016 na Mszę Świętą oraz akademię i 

wręczenie odznaczeń pod Pomnik Czynu Polaków. 

Wspólnota Mieszkaniowa z ul. Wąskiej 5-8 zwróciła się do Rady o pomoc 

przy załatwieniu uporządkowania terenu, który jest pod władaniem miasta przy 

okazji wykonywania remontu i modernizacji instalacji sanitarnej  

i przeciwdeszczowej. Zostanie wysłane pismo przez radę wraz z zebraną 

dokumentacją przez wspólnotę do Prezydenta Szczecina. 

Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Bazarowej 2-8 podczas realizacji Programu 

Zielone Podwórka ma do przekazania nieodpłatnie kostkę brukową, którą można 

położyć  na ścieżce osiedlowej przy ul. Bazarowej między garażami a sklepem. 

Rada Osiedla bardzo chętnie przyjmie kostkę i przekaże ją na budowę ścieżki  

a pozostałą część na ścieżkę przy płocie za C. H Fala. 

Dyrektor Przedszkola Publicznego Nr. 8 napisała pismo o pomoc finansową 

przy zagospodarowaniu placu przy przedszkolu z którego po południu korzystają 

dzieci mieszkające w pobliżu. 



Rada Miasta Szczecin Miejska Komisja Wyborcza przysłała odpowiedź dla 

radnej Marii Krekory na temat urlopowania i usprawiedliwienia nieobecności 

radnego. 

Plac zabaw Monte Cassino / Felczaka kwota realizacji zadania przekroczyła 

170 000 zł. Radny  Paweł Ogrodnik zobowiązał się sprawdzić z jakich opcji 

wyposażenia można zrezygnować teraz i zrobić to w terminie późniejszym. 

Przewodniczący zaproponował aby zorganizować zebranie z użytkownikami 

podwórka, czy pomogliby w finansowaniu projektu. Na temat projektu 

dyskutowali radni uczestniczący w posiedzeniu. 

Przewodniczący przekazał jak wyglądają koszty oraz remont terenów szkoły 

nr. 46 przy ul. Felczaka , w których percypujemy. Radna Stanisława Mulicka 

zapytała czy musimy przekazywać tak duże kwoty na jeden cel. 

Nowa szata graficzna Rady Miasta na stronie internetowej. 

 

Ad5. Sporządzenie listy dyżurów w siedzibie Rady. 

Radni zapisali się na cotygodniowe dyżury . 

 

Ad6. Przyjęcie uchwały. 

Przyjęcie uchwały 31/2016 Rady Osiedla „Śródmieście- Północ”  w sprawie 

zwiększenia partycypacji finansowej na realizację 

inwestycji zaplanowanej w 2016 r.  

Głosowało 13 radnych, za przyjęciem 13 , wstrzymujących 0, przeciw 0.  

Uchwała została przyjęta. 

 

Ad7. Przyjęcie terminu posiedzenia następnej Rady. 

Ustalono termin 27.09.2016 r. godz.1700. 

 

Ad 8. Wolne wnioski. 

Radna Stanisława Mulicka zaproponowała dalsze sadzenie krokusów przy poczcie. 

 

Ad9. Zakończenie posiedzenia. 

Posiedzenie zakończono. Podjęta uchwała, lista obecności, porządek zebrania w 

załączeniu. 

 

 

Sekretarz 

 

Dariusz Malec 
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